
 
Uchwała Nr XLVII/441/13 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 
z dnia 24 października 2013 r. 

 
w sprawie zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
gminy Pyrzyce 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz.594, poz.645) oraz art. 4 ust.1 
ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2012 r., poz. 391, z 2013r., poz.228, poz. 898), Rada Miejska w 
Pyrzycach uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Zmienia się treść Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
gminy Pyrzyce, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXXI/339/12 Rady 
Miejskiej w Pyrzycach z dnia 20 grudnia 2012r. (Dziennik Urzędowy 
Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 11 lutego 2013r., poz.779), 
określającego szczegółowe zasady utrzymania czystości  i porządku na terenie 
gminy Pyrzyce jak niżej: 
 
§ 7 pkt 1) lit.c) otrzymuje brzmienie: 
„c) do selektywnego zbierania odpadów z nieruchomości z zabudową 
wielorodzinną- pojemniki o minimalnej pojemności 1100 l ;” 
§ 8 pkt 2) otrzymuje brzmienie: 
„2) w przypadku prowadzenia selektywnego zbierania, w oparciu o pojemniki, 
w zabudowie wielorodzinnej - pojemnik o minimalnej pojemności 
uwzględniającej średnią tygodniową ilość wytwarzanych odpadów 
komunalnych - 20  l na osobę;” 
 
§  2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
         Przewodniczący Rady 
 
            Ryszard Grzesiak 


